BMW i5 eDrive40 Limuzyna
Linia podstawowa

335 000 zt

Link do Twojego BMW

https://configure.bmw.pl/pl_PL/configid/41erfOde

Zewnqtrz



Biel alpejska (PO300) 0zt

19" aluminiowe obrecze Triplex-spoke 933 Silver (S03G0)
Wyposazenie standardowe

0zt

Wewnqtrz



‘ Veganza Black perforowana skéra ekologiczna (FKUSW)

Listwy ozdobne Dark Graphite matowe (5043G)

Wyposazenie standardowe

Pakiety & Opcje

OPCJE

BEZPIECZENSTWO
Ochrona pieszych - symulacja odgtosu silnika na napedzie elektrycznym (S04U9)

Wyposazenie standardowe

é Tréjkgt ostrzegawczy / apteczka / gasnica (S0428)
‘ Wyposazenie standardowe

- Potgczenie alarmowe (SO6AF)

Wyposazenie standardowe

0 zt

0zt

0zt

0zt

0zt



System monitorowania cisnienia opon (S02VB)

Wyposazenie standardowe

Zestaw naprawczy do opon (S02V()
Wyposazenie standardowe

SYSTEMY ASYSTUJACE

Systemy asystujqce kierowcy (SO5AS)

= @ Asystentparkowania z kamerq cofania (SO5DM)

o Wyposazenie standardowe

SWIATEA | WIDOCZNOSC
Adaptacyjne reflektory LED (S0552)

Wyposazenie standardowe

FOTELE / KOMFORT SIEDZEN
5 Ogrzewanie foteli przednich (S0494)

Wyposazenie standardowe

Z

FUNKCJONALNE WYPOSAZENIE
System alarmowy (S0302)

Wyposazenie standardowe

BMW Digital Key (SO3DK)

Oswietlenie ambientowe (SO4UR)

Wyposazenie standardowe

RADIO / NAWIGACIA

Radio cyfrowe DAB+ (S0654)
Wyposazenie standardowe

KOMUNIKACJA ORAZ INFORMACJA
B Personal eSIM (SO6PA)

Wyposazenie standardowe

Pakiet Connected Professional (S06(4)

Wyposazenie standardowe

BMW lconicSounds Electric (S04V1)

Wyposazenie standardowe

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt



Interfejs tadowania bezprzewodowego (SO6NX)

0zt
Wyposazenie standardowe
- Zestaw HiFi Harman Kardon (S0674) 04
Z
Wyposazenie standardowe
t ADOWANIE
@ Kabel tadowania Professional (Mode 3) do tadowarek publicznych (S0472) -
Z
Wyposazenie standardowe
tadowanie
E Karta BMW Charging (jeden rok bez optaty abonamentowej w taryfie Active i pakiecie 04
[P = Z

IONITY Plus)

Dane techniczne

PARAMETRY SILNIKA

Moc systemowa

250 kW (340 KM)

Moment obrotowy

400 Nm

Rodzaj paliwa
Energia elektryczna

Skrzynia biegéw
Skrzynia automatyczna

ZUZYCIE
Zuzycie energii (cykl mieszany)

15,4 kWh/100 km

Emisja CO; (cykl mieszany)

0 g/km

Hatas przejsciowy

66 db(A)*



*Wartosci zmierzone zgodnie z regulaminem EKG ONZ nr 51/UE 540/2014 sqg zaokrgglone.

ZASIEG ELEKTRYCZNY / tADOWANIE
Zasieg elektryczny (cykl mieszany)
601 km

Pojemnos¢ baterii (brutto/netto)

83,9 kWh / 81,2 kWh

Czas tadowania (AC, 0-100% S0OC)
8:30h

Maksymalna wydajnos¢ tadowania AC

T kW

Czas tadowania (DC, 10-80% S0OQ)
0:30 h

Maksymalna wydajnos¢ tadowania DC

205 kw

OSIAGI | MASA

Predkos¢ maksymalna

193 km/h

Masa wtasna EU (z uwzglednieniem 75kg kierowcy)

2195 kg

Dopuszczalne obcigzenie osi przdd / tyt

1275 kg / 1605 kg

Przyspieszenie (0-100 km/h)
6s

Dopuszczalna masa catkowita

2740 kg

tadownosc¢
620 kg

Maksymalna masa catkowita przyczepy z hamulcem 12% / Maksymalny pionowy nacisk na hak

1500 kg / 80 kg

Dopuszczalna masa catkowita z przyczepq bez hamulca

750 kg

WYMIARY

Dtugosc / szerokosc / wysokose

5060 mm /1900 mm /1515 mm

Szerokos¢ z uwzglednieniem lusterek

2156 mm



Liczba miejsc

5

Rozstaw osi ($rednica zawracania)

2995 mm (12,3 m)

Pojemnos¢ bagaznika
490 litréw





